dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

7320/06

7325/06

7336/07

7341/07

7377/07

7381/07

7383/07

7386/07

7409/07

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

000 "MNopTan
OueHka"

CBepeHun

TypkoBa EneHa AHaTosbeBHa

008464

26.04.2013

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2020

01.07.2020

02.07.2020

03.07.2020

08.07.2020

09.07.2020

09.07.2020

09.07.2020

13.07.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KeapTupa, OueHka
HeaABVM>XXNMOCTU

HeXxxnnoe nomeuieHue,
OueHKa HeaBMXUMOCTK

KBapTupa, OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

2XKnnowm ooMm n 3eMesibHbIN
y4yacTok, OueHka
HeOBMXUMOCTK

KeapTupa, OueHka
HeABMXUMOCTM

KeapTupa, OueHka
HeOBMXUMOCTU

KBapTupa, OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

KBapTupa, OueHka
HEeOBUXXMMOCTHU

KBapTupa, OueHka
HEeOBUXXMMOCTHU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



7442/07

7475/77

7487/07

7490/07

7504/07

7505/07

7522/07

7529/07

7537/07

7564/08

7571/08

7585/08

7592/08

7606/08

7607/08

7654/08

000 "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

16.07.2020

22.07.2020

23.07.2020

24.07.2020

27.07.2020

27.07.2020

28.07.2020

29.07.2020

30.07.2020

04.08.2020

05.08.2020

05.08.2020

07.08.2020

10.08.2020

10.08.2020

17.08.2020

KBapTupa, OueHka
HEeOBUXXMMOCTHU

KBapTupa, OueHka
HEeOBUXXMMOCTHU

JXunown 0om n 3eMesibHbIN
y4dacTok, OueHka
HeaBVMXUMOCTN

KeapTupa, OueHka
HeOBMXUMOCTU

KBapTupa, OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

KBapTupa, OueHka
HEeOBUXXMMOCTHU

KBapTupa, OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

KBapTupa, OueHka
HeOBUXMMOCTH

KBapTupa, OueHka
HeABNXUMOCTU

KoMmHaTa, OueHka
HeOBMXMUMOCTK

KeapTupa, OueHka
HeOBMXUMOCTU

KBapTupa, OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

KBapTupa, OueHka
HEeOBUXXMMOCTHU

KBapTupa, OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

KBapTupa, OueHka
HeOBUXXMMOCTH

KBapTupa, OueHka
HeABNXUMOCTN

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



7665/08

7671/08

7683/08

7689/08

7709/08

7729/08

7730/08

7736/08

7737/08

7770/08

7774/09

7783/09

7791/09

7792/09

7795/09

7805/09

000 "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

18.08.2020

18.08.2020

20.08.2020

20.08.2020

24.08.2020

26.08.2020

26.08.2020

27.08.2020

27.08.2020

31.08.2020

02.09.2020

03.09.2020

04.09.2020

04.09.2020

04.09.2020

08.09.2020

KBapTupa, OueHka
HEeOBUXXMMOCTHU

KBapTupa, OueHka
HEeOBUXXMMOCTHU

KBapTupa, OueHka
HeOBUXMMOCTH

KBapTupa, OueHka
HeABNXUMOCTN

3emMenbHbIN y4acTok, OueHka
HeOBMXUMOCTK

KeapTupa, OueHka
HeaABVM>XXNMOCTU

KBapTupa, OueHka
HeABUXXUMOCTU

KeapTupa, OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

KBapTupa, OueHka
HEeOBUXXMMOCTHU

KBapTupa, OueHka
HEeOBUXXMMOCTHU

KBapTupa, OueHka
HeABNXUMOCTU

KBapTupa, OueHka
HeABNXUMOCTN

KeapTupa, OueHka
HeaABVM>XXNMOCTU

KeapTupa, OueHka
HeOBMXUMOCTU

KBapTupa, OueHka
HEeOBUXXMMOCTHU

KBapTupa, OueHka
HEeOBUXXMMOCTHU

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



7810/09

7826/09

7838/09

7849/09

7855/09

7859/09

7882/09

7899/09

7924/09

7930/09

7941/09

7957/09

7958/10

000 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

00O "MopTan
OueHka"

08.09.2020

11.09.2020

14.09.2020

15.09.2020

16.09.2020

17.09.2020

22.09.2020

24.09.2020

25.09.2020

28.09.2020

29.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

KBapTupa, OueHka
HEeOBUXXMMOCTHU

KBapTupa, OueHka
HEeOBUXXMMOCTHU

KBapTupa, OueHka
HeOBUXMMOCTH

KBapTupa, OueHka
HeABNXUMOCTN

KBapTupa, OueHka
HeABNXUMOCTN

KeapTupa, OueHka
HeaABVM>XXNMOCTU

KBapTupa, OueHka
HeABUXXUMOCTU

KeapTupa, OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

KBapTupa, OueHka
HEeOBUXXMMOCTHU

KBapTupa, OueHka
HEeOBUXXMMOCTHU

KBapTupa, OueHka
HeABNXUMOCTU

KBapTupa, OueHka
HeABNXUMOCTN

KeapTupa, OueHka
HeaABVM>XXNMOCTU

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



