Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Туркова Елена Анатольевна 008464 26.04.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						7320/06	ООО "Портал Оценка"	01.07.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7325/06	ООО "Портал Оценка"	01.07.2020	Нежилое помещение, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость						
7336/07	ООО "Портал Оценка"	02.07.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость						
7341/07	ООО "Портал Оценка"	03.07.2020	Жилой дом и земельный участок, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость						
7377/07	ООО "Портал Оценка"	08.07.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость						
7381/07	ООО "Портал Оценка"	09.07.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость						
7383/07	ООО "Портал Оценка"	09.07.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость						
7386/07	ООО "Портал Оценка"	09.07.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость						
7409/07	ООО "Портал Оценка"	13.07.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость						

7442/07	ООО "Портал Оценка"	16.07.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7475/77	ООО "Портал Оценка"	22.07.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7487/07	ООО "Портал Оценка"	23.07.2020	Жилой дом и земельный участок, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7490/07	ООО "Портал Оценка"	24.07.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7504/07	ООО "Портал Оценка"	27.07.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7505/07	ООО "Портал Оценка"	27.07.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7522/07	ООО "Портал Оценка"	28.07.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7529/07	ООО "Портал Оценка"	29.07.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7537/07	ООО "Портал Оценка"	30.07.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7564/08	ООО "Портал Оценка"	04.08.2020	Комната, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7571/08	ООО "Портал Оценка"	05.08.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7585/08	ООО "Портал Оценка"	05.08.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7592/08	ООО "Портал Оценка"	07.08.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7606/08	ООО "Портал Оценка"	10.08.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7607/08	ООО "Портал Оценка"	10.08.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7654/08	ООО "Портал Оценка"	17.08.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость

7665/08	ООО "Портал Оценка"	18.08.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7671/08	ООО "Портал Оценка"	18.08.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7683/08	ООО "Портал Оценка"	20.08.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7689/08	ООО "Портал Оценка"	20.08.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7709/08	ООО "Портал Оценка"	24.08.2020	Земельный участок, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7729/08	ООО "Портал Оценка"	26.08.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7730/08	ООО "Портал Оценка"	26.08.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7736/08	ООО "Портал Оценка"	27.08.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7737/08	ООО "Портал Оценка"	27.08.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7770/08	ООО "Портал Оценка"	31.08.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7774/09	ООО "Портал Оценка"	02.09.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7783/09	ООО "Портал Оценка"	03.09.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7791/09	ООО "Портал Оценка"	04.09.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7792/09	ООО "Портал Оценка"	04.09.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7795/09	ООО "Портал Оценка"	04.09.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7805/09	ООО "Портал Оценка"	08.09.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость

7810/09	ООО "Портал Оценка"	08.09.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7826/09	ООО "Портал Оценка"	11.09.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7838/09	ООО "Портал Оценка"	14.09.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7849/09	ООО "Портал Оценка"	15.09.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7855/09	ООО "Портал Оценка"	16.09.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7859/09	ООО "Портал Оценка"	17.09.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7882/09	ООО "Портал Оценка"	22.09.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7899/09	ООО "Портал Оценка"	24.09.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7924/09	ООО "Портал Оценка"	25.09.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7930/09	ООО "Портал Оценка"	28.09.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7941/09	ООО "Портал Оценка"	29.09.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7957/09	ООО "Портал Оценка"	30.09.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
7958/10	ООО "Портал Оценка"	30.09.2020	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость